
ZARZĄDZENIE NR 59/W/2016
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2016r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016, poz.446 ze 
zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2016r. ,poz. 1870 z późn. 
zm.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje :

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski  na 2016r.

wprowadzone  Uchwałą Nr XXII/144/2016  Rady  Gminy  Piaski z dnia

29 grudnia  2016r. w brzmieniu jak w załącznikach

- załącznik  nr 1   -  plan  dochodów -  podatki

- załącznik  nr 2   -  plan  dochodów

- załącznik  nr 3   -  plan  wydatków -  jednostka

- załącznik  nr 4   -  plan  dochodów -  organ

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania .

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: AA079BCF-DADC-46E4-B5FA-D5D17C98E859. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów- podatki
zał nr 1 do  Zarządzenia Wójta Nr 59/W/2016
z 29 grudnia  2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
88 900,004 639 700,00 4 728 600,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
126 900,00 2 705 300,002 578 400,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 800 000,00 100 000,00 1 900 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 610 000,00 20 000,00 630 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 40 000,00 8 000,00 48 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 - 1 500,00 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 400,00 400,00 800,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
- 38 000,00 1 985 300,002 023 300,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 990 000,00 - 10 000,00 980 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 670 000,00 - 30 000,00 640 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 108 000,00 2 000,00 110 000,00

4 639 700,00 4 728 600,0088 900,00Razem:

Id: AA079BCF-DADC-46E4-B5FA-D5D17C98E859. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów
zał nr 2 do Zarządzenia Wójta Nr 59/W/2016
z dnia 29 grudnia 2016

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 24 000,00312 147,74 336 147,74

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24 000,00 336 147,74312 147,74

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 58 000,00 30 000,00 88 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 66 000,00 - 6 000,00 60 000,00

750 Administracja publiczna - 38 000,0046 423,00 8 423,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 38 000,00 8 413,0046 413,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 46 413,00 - 38 000,00 8 413,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 3 000,0013 000,00 10 000,00

75495 Pozostała działalność - 3 000,00 5 000,008 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
8 000,00 - 3 000,00 5 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
10,00157 856,00 157 866,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 10,00 157 866,00157 856,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 10,00 10,00

801 Oświata i wychowanie 23 000,00141 503,00 164 503,00

80104 Przedszkola 23 000,00 149 003,00126 003,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
117 000,00 23 000,00 140 000,00

1 803 759,74 1 809 769,746 010,00Razem:

Id: AA079BCF-DADC-46E4-B5FA-D5D17C98E859. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków- jednostka
zał nr 3 do  Zarzadzenia Wójta Nr 59/W/2016
z dnia 29 grudnia 2016

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 8 000,001 385 629,00 1 393 629,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 000,00 1 126 629,001 118 629,00

4300 Zakup usług pozostałych 148 302,00 8 000,00 156 302,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00338 552,00 348 552,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 348 552,00338 552,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 000,00 5 000,00 106 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 5 000,00 7 500,00

750 Administracja publiczna 23 088,002 933 935,00 2 957 023,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 288,00 2 443 161,002 423 873,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 15 500,00 1 110,00 16 610,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 034,00 7 000,00 77 034,00

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 2 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 236 675,00 10 000,00 246 675,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 500,00 - 1 500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 964,00 678,00 33 642,00

75095 Pozostała działalność 3 800,00 165 382,00161 582,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

85 000,00 3 800,00 88 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00253 537,00 259 537,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 136 037,00132 037,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 538,00 2 000,00 26 538,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 750,00 2 000,00 15 750,00

75495 Pozostała działalność 2 000,00 98 500,0096 500,00

4260 Zakup energii 60 000,00 2 000,00 62 000,00

757 Obsługa długu publicznego - 10 000,0010 000,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego - 10 000,00 0,0010 000,00

Id: AA079BCF-DADC-46E4-B5FA-D5D17C98E859. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 2

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 2 000,00 - 2 000,00 0,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 8 000,00 - 8 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia - 1 678,001 678,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe - 1 678,00 0,001 678,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 678,00 - 1 678,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 12 000,001 105 911,00 1 117 911,00

80104 Przedszkola 8 000,00 630 500,00622 500,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
143 000,00 8 000,00 151 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 453 000,00 0,00 453 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 4 000,00 394 500,00390 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 390 500,00 4 000,00 394 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,002 319 076,00 2 369 076,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 000,00 329 320,00314 320,00

4270 Zakup usług remontowych 44 000,00 4 000,00 48 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 266 000,00 4 000,00 270 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 320,00 7 000,00 11 320,00

90002 Gospodarka odpadami 14 000,00 998 300,00984 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 925 301,00 15 000,00 940 301,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 3 100,00 59 300,0056 200,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
23 200,00 1 000,00 24 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 2 100,00 35 100,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 722 756,00712 756,00

4260 Zakup energii 215 000,00 10 000,00 225 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska - 3 000,00 29 500,0032 500,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
4 000,00 - 3 000,00 1 000,00

90095 Pozostała działalność 10 900,00 156 900,00146 000,00

Id: AA079BCF-DADC-46E4-B5FA-D5D17C98E859. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 3

4260 Zakup energii 9 000,00 1 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 9 900,00 109 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,001 183 553,00 1 186 053,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 870 920,00868 920,00

4260 Zakup energii 40 000,00 2 000,00 42 000,00

92195 Pozostała działalność 500,00 59 315,0058 815,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 595,00 500,00 29 095,00

926 Kultura fizyczna 3 000,002 327 187,00 2 330 187,00

92601 Obiekty sportowe 3 000,00 2 200 687,002 197 687,00

4260 Zakup energii 20 000,00 2 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 600,00 1 000,00 35 600,00

13 893 567,13 13 996 477,13102 910,00Razem:

Id: AA079BCF-DADC-46E4-B5FA-D5D17C98E859. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów- organ
zał nr 4 do  Zarządzenia  Wójta Nr 59/W/2016
z dnia 29 grudnia 2016

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,0011 220,00 16 220,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 5 000,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 5 000,00

20 424 544,65 20 429 544,655 000,00Razem:

Id: AA079BCF-DADC-46E4-B5FA-D5D17C98E859. Przyjęty Strona 1




